DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2020

  O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital n.º 003/2019 do Processo Seletivo para Estagiários,

CONVOCA os candidatos classificados para a área abaixo relacionada, a comparecerem no período de

31/08/2020 a 09/09/2020 no Agente Integrador de Estágio CEBRADE – Rua Saldanha Marinho n.º 1465,

Centro, munidos com CÓPIA do RG, CPF, PIS, Comprovante de residência, 1 foto 3x4 e Declaração

ORIGINAL da Unidade de Ensino(constando a matrícula, curso, horário de aula e semestre), conforme

exigência contida nos itens 11.3.1 e 15.3.1 e seus subitens do Edital do Processo Seletivo, para assumir suas

funções.

Os candidatos com idade inferior a 18 (dezoito) anos, não poderão ter seu Termo de Compromisso de

Estágio formalizado conforme Decreto nº 7826/2020 bem como recomendações do Ministério Público do

Trabalho – NOTA TÉCNICA CONJUNTA 05/2020. O Termo de Compromisso de Estágio será firmado, assim

que se encerrem as restrições pela Covid-19.

Edital 003/2019

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

13 366 FELLIPE CAETANO 30/08/1996 084.218.509-70 4 3 5 3 75

14 489 CAROLINA ORTOLAN 01/01/2002 095.763.899-09 3 5 4 3 75

15 37 REGINALDO RYZZI PEREIRA 03/12/1993 083.747.259-82 3 4 5 2 70

17 167 PATRIK ASSIS 29/10/1995 090.656.999-02 3 3 4 3 65

18 119 MICHELLY DE FATIMA LICHETA 30/10/2000 109.679.889-18 4 3 3 3 65

19
125

EDUARDO BERTONCELO DOS
SANTOS 07/09/2001 111.283.129-05

3 2 5 3 65

21 166 THALIA RIBAS FERREIRA 20/11/1999 011.591.899-00 3 3 3 3 60

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

ORIUNDO DA REDE PÚBLICA

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

1 86 KATIELE FEDERLE DE OLIVEIRA*** 28/07/1997 100.076.079-03 3 4 4 3 70

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

GERAL

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

35
351

ALIFER TOBIAS CAMARGO DOS
SANTOS 19/03/1999 111.118.739-84

3 2 2 3 50

36 48 FABIELLY DOS SANTOS PINTO 13/06/2000 122.290.539-65 3 2 3 2 50

37 311 CAMILA FELIZARDO BORAIKO 15/08/2001 109.614.289-96 3 4 2 1 50

TÉCNICO EM SECRETARIADO

GERAL

CLAS INSC NOME COMPLETO NASC CPF PORT MAT INF

LEG
ESTÁGIO

ADM
PUB C.
GERAIS

TOTAL

12 277 CAROLINE SOUZA 19/03/2003 110.985.639-30 4 3 3 2 60

13 485 BRUNA LAIS HORTMANN 08/07/2003 123.493.899-52 4 2 2 4 60

14 528 ZENIELE GORNASKI RIBEIRO LOSSO 28/01/1986 049.240.479-88 2 2 3 3 50

15 392 DANIELE MARTINS VIEIRA 24/10/1997 104.408.759-51 4 1 4 1 50

16 205 RAINARA LEOZEBIO 14/07/2002 117.275.149-80 2 2 3 3 50

17 484 ANA PAULA MARTINS 20/04/2003 111.038.589-71 2 3 2 3 50

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como,
de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 28 de agosto de 2020.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO
Prefeito Municipal

DRH – DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DIVISÃO DE ESTÁGIOS

ANEXO I

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Administração – Departamento Administrativo e
Patrimonial – Divisão de Patrimônio Imobiliário

01

Secretaria Municipal de Administração – Departamento Administrativo e
Patrimonial – Divisão de Junta Militar

01

Secretaria Municipal de Saúde – Departamento Administrativo Financeiro 01

Secretaria Municipal de Transito e Transportes 04

TOTAL 07

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Inovação  01

TOTAL 01

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Saúde  03

TOTAL 03

TÉCNICO EM SECRETARIADO

LOCAL N.º VAGAS

Secretaria Municipal de Saúde  06

TOTAL 06